РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФЁДОРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ФЁДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении перспективного
плана работы Собрания депутатов
Федоровского сельского поселения
на 2021 год.

Принято
Собранием депутатов						  «28»  декабря  2020г.

	Рассмотрев предложения депутатов, постоянных комиссий Собрания депутатов Федоровского сельского поселения по внесению вопросов для формирования перспективного плана работы Собрания депутатов на 2021 год, Собрание депутатов

					Р Е Ш И Л О :

1.Утвердить перспективный план работы Собрания депутатов Федоровского сельского поселения на 2021 год. (Приложение 1)

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных комиссий Собрания депутатов  Федоровского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов-
глава Федоровского сельского поселения				                    С.А. Слинько

с. Федоровка
«28»  декабря 2020г.
[bookmark: _GoBack]№ 210